РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

ЧАМАЛ АЙМАГЫНДА

ЧАМАЛДАГЫ JУРТ

JЕЕЗЕНИНГ   JУРТ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от 12 апреля 2021 года № 41

с. Чемал

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории

микрорайона «Южный» с. Еланда, Чемальского района Республики Алтай

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,

руководствуясь Уставом Чемальского сельского поселения, администрация

Чемальского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки и проекта межевания территории

микрорайона «Южный» с. Еланда, Чемальского района Республики Алтай1

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Чемальский вестник» и

разместить на официальном сайте МО «Чемальское сельское поселение» в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чемальского сельского поселения                                                   В.И. Ромасюк

consultantplus://offline/ref=09FD7EBBC0AD8389837B154B55A990561DD6D86640030FE37926265DF0b9H9M